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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę mebli biurowych i medycznych (nr sprawy: 22/13/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy pakietu nr 1 meble biurowe, poz. 1 – Prosimy o sprecyzowanie czy biurko proste ma 

być wykonane na stelażu metalowym czy na płycie meblowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stelaż metalowy i z płyty meblowej. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy pakiet nr 7 meble do gabinetów zabiegowych poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści 

parawan o wymiarach wysokość 1850 mm, ser. 1000, gł. 450 mm? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści taki parawan. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pakiet nr 7 meble do gabinetów zabiegowych poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści 

stolik zabiegowy ze stali kwasoodpornej o wymiarach szer. 74 cm, gł. 44 cm, wys. 81 cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego stolika. 

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy pakiet nr 3 taborety – Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 

taborety – taboretu wyposażonego w podstawę ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści taki taboret. 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

realizację zamówienia w terminie do 6 dni od odpisania umowy? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.  

 

Pytanie nr 6  

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny - Czy Zamawiający dopuści fotel 

ginekologiczno – urologiczny według poniższego opisu: 

• Fotel 3 segmentowy składający się z podgłówka (z możliwością dowolnego położenia,                                                    

w zależności od wzrostu pacjentki), segmentu oparcia pleców oraz siedziska 

• Bezszwowe materace segmentów fotela wykonane z materiału odpornego na 

promienie UV oraz środki dezynfekcyjne 

• Podstawa, kolumna zabezpieczona tworzywową osłoną bez otworów, gwarantująca 

brak przestrzeni zamkniętych i trudno dostępnych, oraz łatwość i szybkość 

dezynfekcji. Podstawa, kolumna oraz spodnie części segmentów fotela obudowane 

szczelną łatwą w utrzymaniu czystości obudową z ABS 

• Zintegrowane w segmencie oparcia pleców miejsce na ręczniki jednorazowe w rolce z 

możliwością poprowadzenia podkładu na segmencie oparcia pleców i siedziska 

• Podpory pod ręce pacjenta - 1 para 

• Wyposażony w miskę ze stali nierdzewnej z możliwością demontażu 

• Konstrukcja fotela bez konieczności stosowania dodatkowego „schodka” (niskie 

położenie leża) 

• Podpórki podudzia typu Goepela wykonane z poliuretanu bez konieczności pokrycia 

materiałem obiciowym w kolorystce fotela 

• Fotel stacjonarny osadzony na regulowanych „stopkach” z możliwością 

wypoziomowania 

• Bezpieczne obciążeniem do 200 kg 

• Wymiary całkowite konfiguracji fotela w pozycji leżącej 1265x760 mm 

• Szerokość leża i oparcia pleców 610 mm 

• Elektryczna regulacja wysokości fotela w zakresie 550-950 mm sterowanie za pomocą 

przycisków nożnych   

• Długość x szerokość podstawy 760x950 mm 

• Regulacja segmentu plecowego 0-72
o 

elektryczna, uzyskiwana z pomocą przycisku na 

panelu nożnym 

• Ruchoma pozycja segmentu zagłówka 

• Ruchoma pozycja segmentu siedzenia.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści fotela z podpórkami podudzia typu Goepela wykonanego z 

poliuretanu bez pokrycia materiałem obiciowym w kolorystyce fotela, natomiast dopuści 

pozostały opis fotela.  
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Pytanie nr 7  

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny - Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel składający się z 3 segmentów: segmentu oparcia pleców i głowy 

(tułowia), segmentu siedzenia oraz segmentu nóg (demontowanego), wykonany z profili 

stalowych pokrytych farbą proszkową, elementy konstrukcyjne pokryte obudową metalową 

malowana proszkowo? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel wyposażony w uchwyt na ręczniki jednorazowe w rolce, bez możliwości 

poprowadzenia podkładu  między segmentami? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 9  

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel bez schodka, który ze względu na duży zakres regulacji wysokości jest 

zbyteczny? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny - Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel wyposażony w podpórki podudzia typu Goepla pokryte materiałem 

obiciowym w kolorze czarnym? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści taki fotel.  Kolor podpórek w tym samym kolorze co fotel. 

 

Pytanie nr 11  

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel stacjonarny, osadzony na stabilnych nóżkach jednak bez możliwości ich 

regulowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje fotela na podstawie kolumnowej zabezpieczonej tworzywową osłoną 

bez otworów. 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel o wymiarach zewnętrznych: długość1380 mm (bez podpory nóg), 

szerokość 650 mm? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel, w którym wysokość oraz kąt odchylenia segmentu plecowego 

regulowane są elektrycznie przy pomocy pilota ręcznego? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel, w którym regulacja wysokości odbywa się w zakresie do 1010 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy pakiet nr 5 fotel ginekologiczno-urologiczny - Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania fotel o większych parametrach podstawy gwarantujących stabilność? 

 

 
 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 16 

Dotyczy pakiet nr 7 meble do gabinetów zabiegowych - Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania szafę lekową o następujących wymiarach 200 x 900 x 550mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką szafkę (200cm x 900mm x 550mm). 
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Pytanie nr 17 

Dotyczy pakiet nr 7 meble do gabinetów zabiegowych – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania stolik zabiegowy o wymiarach 68 x 43 x 89 cm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki stolik. 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy pakiet nr 7 meble do gabinetów zabiegowych – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania stolik zabiegowy o wymiarach 740 x 440 x 810 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego  stolika – opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy pakiet nr 7 meble do gabinetów zabiegowych – Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania kozetkę o długości 1880 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką kozetkę. 

 

Pytanie nr 20 

Dotyczy pakiet nr 7 poz. 1 - meble do gabinetów zabiegowych - Czy Zamawiający dopuści do 

postępowania fotel 3 segmentowy składający się  z segmentu pleców i głowy, siedziska i 

części na nogi. Umożliwiający wykorzystanie fotela jako stołu operacyjnego. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 21 

Dotyczy pakiet nr 7 poz. 7 - meble do gabinetów zabiegowych - Czy Zamawiający dopuści do 

postępowania fotel bez schodka nasuwanego na podstawę fotela. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

Pytanie nr 22 

Dotyczy pakiet nr 7 poz. 7 - meble do gabinetów zabiegowych - Czy Zamawiający dopuści do 

postępowania fotel z elektromechaniczną regulacją oparcia fotela w zakresie 0 do 70 st? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki fotel. 

 

 

 

                                                      PROKURENT WICEPREZES ZARZĄDU 

 Karolina Filipowska  Krzysztof Leki  

 

 


